
MIESZKANIE Z DUŻYM PLUSEM 
Marzysz o wygodnym lokum dla swojej rodziny? Na święta marzenia się spełniają. 
Dębowe Tarasy przygotowały rodzinną ofertę sprzedaży mieszkań z rabatami do 27 tys. zł 
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Januszem Olesińskim 
MILENA NYKIEL: Dlaczego nowa ofer
ta sprzedażowa skierowana jest 
szczególnie do rodzin? 

JANUSZ OLESIŃSKI, DYREKTOR PROJEK
TU DĘBOWE TARASY 3: Ponieważ już na 
etapie przygotowywania trzeciego eta
pu budowy apartamentów myśleliś
my właśnie o mieszkaniach dla rodzin. 
Zaprojektowaliśmyje tak, by były dla 

nich bardziej przystępne. Zmniejszy
liśmy na przykład metraż trzypokojo
wych lokali. Z 70 do 60 m kw, bo cena 
tych dodatkowych 10 metrów to nie
rzadko decydująca sprawa przy wy
borze miejsca do mieszkania. Zrobi
liśmy to jednak tak, by mieszkanie 
zmniejszyć mądrze: nie kosztem waż
nych rodzinnych pomieszczeń: salo
nu czy sypialni, lecz na przykład ko
rytarza. Dzięki takiemu zabiegowi 
mniejsze mieszkanie jest tańsze, a w za
sadzie nie mniej wygodne i komforto
we niż to o metrażu 70 m kw. 
Zaoszczędzić można też, decydu
jąc się na zakup mieszkania jeszcze 
w tym roku. 

- To prawda. Z okazji Bożego Naro
dzenia, świąt, które są wyjątkowo ro
dzinne, opracowaliśmy specjalną ro
dzinną promocję na sprzedaż miesz
kań wraz z miejscem parkingowym 
- zniżkę, która sięga nawet 27 tys. zł. Jej 
dokładna wysokość zależy oczywiście 
od metrażu, na który się zdecydujemy 
im większe mieszkanie, tym więcej osz
czędzamy. Promocja jest jednak ogra
niczona czasowo i lokalowo. Decyzję 

o zakupie należy podjąć do końca grud
nia. Co więcej, cały proces budowy trze
ciego etapu osiedla Dębowe Tarasyjest 
oparty na zamkniętym rachunku po
wierniczym, który chroni środki klien
ta, oraz na systemie, który daje możli
wość początkowej wpłaty wynoszącej 
tylko 10 procent wartości mieszkania, 
by wpóźniejszym czasie zapłacić po
zostałą kwotę. 
Ale dodatkowych plusów mieszka
nia w takim miejscu jest więcej. 

- Jednym z podstawowych jest lo
kalizacja osiedla: bliskość głównych 
traktów komunikacyjnych, głównych 
śląskich arterii, ale też centrum Kato
wic. To bardzo ważne dla rodzin. Na-
wetdojazddo szkoły komunikacją miej
ską - autobusem czy tramwajem - nie 
stanowi żadnego kłopotu. Dużym plu
sem jest też sąsiedztwo osiedla z Par
kiem Śląskim, jednym z ulubionych 
miejsc wypoczynku mieszkańców Ślą
ska. Spacer z całą rodziną po parku, 
wspólne rolki czy przejażdżka rowero
wa to frajda i dla rodziców, i dla dzieci. 
Mieszkańcy mają też rzut beretem 
do jednego z największych cen

trów handlowych w całym woje
wództwie. 

- Całodobowe Tesco w Silesia City 
Center, apteka, sklepy, fryzjer, stomato
log, ale też rozrywka: kino, restauracje 
- to wszystko mieszkańcy osiedla mają 
pod ręką. TaMe rzeczy są bardzo ważne. 
Rodzin z dziećmi nie trzeba do tego prze
konywać. Z doświadczenia wiedzą, że 
takie usługi warto mieć blisko. 
A co z infrastrukturą na samym 
osiedlu? Ona też jest przyjazna ro
dzinom? 

- W środku osiedla są plac zabaw 
dla dzieci i dwie piaskownice. Konty
nuujemy też prace przy części wspól
nej osiedla. Wewnątrz jest zielono, są 
ławki, co sprzyja zawiązywaniu dobro
sąsiedzkich kontaktów. Nie zapomnie
liśmy także o bezpieczeństwie naszych 
mieszkańców. By o nie zadbać, osie
dle jest nadzorowane, ogrodzone i mo
nitorowane. 
Jak wygląda kwestia parkowania 
na osiedlu? Na to też zwracają 
uwagę klienci. 

- Mieszkańcy mają do wyboru al
bo zakup miejsca postojowego na pod

ziemnym parkingu, albo bezpłatne 
miejsca na zewnątrz. Ich liczba jest tak 
przewidziana, by kłopotów nie miały 
rodziny z dwoma samochodami, na 
przykład jednym dużym rodzinnym 
i jednym mniejszym. 
Ile mieszkań powstanie w ramach 
trzeciego etapu budowy osiedla 
Dębowe Tarasy? 

- Ten etap obejmuje budowę trzech 
apartamentowców W najwyższym, 
jedenastopiętrowym, powstanie 217 
lokali mieszkalnych, w dwóch niskich, 
pięciopiętrowych, łącznie dodatkowe 
100 mieszkań. Będą oddane do użyt
ku już w pierwszym i drugim kwarta
le 2014 roku. Można je już oglądać, wy
starczy umówić się na spotkanie w na
szym Biurze Obsługi Klienta. 
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